
OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

HATAY YAYLADAĞ YAYLADAĞI HALK EĞİTİMİ MERKEZİ TYT GÜÇLENDİREN KURUMSAL DENEME-4 64 64 144 2759

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Toplam TYT

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 23,4 9,9 20,95 10,5 4,7 9,31 9,1 4,4 7,95 3,9 4,1 2,87 46,9 23,1 41,08 258,940

Okul Ortalaması 21,5 12,0 18,53 10,4 5,0 9,10 6,6 3,7 5,64 2,4 3,9 1,43 40,9 24,7 34,70 242,110

KATILIMLAR

1 0 M KEMAL ÖLÇEK   37 3 36,25 18 2 17,50 39 1 38,75 15 4 14,00 109 10 106,50 459,206 1 1 1 2 12

2 0 EMİRKASIM AŞKAROĞLU  36 4 35,00 17 3 16,25 33 4 32,00 13 7 11,25 99 18 94,50 423,495 2 2 2 3 55

3 0 RULE KÖKOĞLAN  M 33 7 31,25 16 4 15,00 37 0 37,00 11 9 8,75 97 20 92,00 415,674 1 3 3 4 74

4 0 MUHAMMET KALKAN   33 5 31,75 15 5 13,75 28 8 26,00 14 5 12,75 90 23 84,25 393,870 3 4 4 6 154

5 0 MUSTAFA K 12A 31 9 28,75 17 3 16,25 26 8 24,00 8 9 5,75 82 29 74,75 364,598 1 5 5 9 290

6 0 AYŞEGÜL KURTOĞLU 12A 35 3 34,25 15 2 14,50 19 1 18,75 6 5 4,75 75 11 72,25 356,948 2 6 6 11 338

7 0 İSTAVRİT 12A 18 16 14,00 10 4 9,00 26 1 25,75 12 7 10,25 66 28 59,00 319,694 3 7 7 16 626

8 0 ENVER ÖLÇEK  M 31 9 28,75 16 4 15,00 11 15 7,25 5 5 3,75 63 33 54,75 305,629 2 8 8 18 755

9 453 FATMA NİSA TAŞKIRAN 12A 31 9 28,75 14 5 12,75 13 1 12,75 1 2 0,50 59 17 54,75 304,880 4 9 9 19 766

10 0 ERENAY ÇALIŞKAN  M 29 8 27,00 12 5 10,75 9 7 7,25 11 9 8,75 61 29 53,75 303,799 3 10 10 20 779

11 0 AYNUR PÜSKÜLLÜ  M 24 12 21,00 14 5 12,75 14 0 14,00 8 8 6,00 60 25 53,75 303,312 4 11 11 21 783

12 1316 AYŞE NUR GÜLMÜŞ 12A 32 5 30,75 16 1 15,75 1 1 0,75 4 2 3,50 53 9 50,75 293,846 5 12 12 22 882

13 0 ZEYNEP 12A 22 3 21,25 13 4 12,00 18 1 17,75 0 1 -0,25 53 9 50,75 293,131 6 13 13 23 891

14 1150 SUDE ÇENTELİ 12A 34 6 32,50 16 2 15,50 1 2 0,50 1 3 0,25 52 13 48,75 287,239 7 14 14 26 973

15 0 SEDEF TAYLAN 12A 36 4 35,00 14 6 12,50 1 2 0,50 1 2 0,50 52 14 48,50 286,487 8 15 15 27 982

16 808 RABİA SARAÇ 12A 30 9 27,75 16 2 15,50 5 5 3,75 2 8 0,00 53 24 47,00 282,144 9 16 16 28 1032

17 0 ÖMER KORKMAZ 12A 26 8 24,00 13 4 12,00 7 3 6,25 4 7 2,25 50 22 44,50 275,356 10 17 17 29 1124

18 1500 NİSANUR UYSAL 12A 30 9 27,75 13 4 12,00 3 2 2,50 4 7 2,25 50 22 44,50 275,292 11 18 18 30 1125

19 341 ZEYNEP 12A 32 5 30,75 14 4 13,00 2 2 1,50 0 5 -1,25 48 16 44,00 273,010 12 19 19 31 1167

20 0 SEVİM ERGÜT  M 28 7 26,25 15 5 13,75 4 2 3,50 47 14 43,50 272,690 5 20 20 32 1172

21 0 AYŞEGÜL   28 7 26,25 10 1 9,75 8 2 7,50 46 10 43,50 271,866 4 21 21 33 1187

22 0 SUDE BAŞIBÜYÜK 12A 29 9 26,75 12 3 11,25 5 3 4,25 1 1 0,75 47 16 43,00 270,579 13 22 22 34 1206

23 0 SALİH TOKMAK 12A 26 11 23,25 12 7 10,25 7 6 5,50 3 2 2,50 48 26 41,50 266,629 14 23 23 39 1279

24 842 UFUK İBİŞ 12A 29 8 27,00 9 7 7,25 9 4 8,00 0 3 -0,75 47 22 41,50 265,807 15 24 24 40 1292

25 0 DİLARA  M 31 6 29,50 15 5 13,75 0 2 -0,50 0 7 -1,75 46 20 41,00 264,152 6 25 25 42 1313

26 0 M FATİH İNANKAÇ 12A 27 10 24,50 14 5 12,75 5 7 3,25 46 22 40,50 263,153 16 26 26 44 1329

27 881 ABDURRAHMAN DİP 12A 19 16 15,00 13 4 12,00 12 2 11,50 44 22 38,50 257,456 17 27 27 47 1434

28 0 EFECAN ÖLÇEK  M 30 5 28,75 11 5 9,75 41 10 38,50 257,196 7 28 28 48 1441

29 0 SAMİ KALKAN  M 23 13 19,75 15 3 14,25 3 3 2,25 2 3 1,25 43 22 37,50 254,753 8 29 29 49 1483

30 974 AYSIMA KURTOĞLU 12A 27 12 24,00 15 4 14,00 1 10 -1,50 2 5 0,75 45 31 37,25 253,835 18 30 30 51 1496

31 887 ABDURRAHMAN ACUZ 12A 28 12 25,00 13 7 11,25 1 6 -0,50 2 6 0,50 44 31 36,25 250,806 19 31 31 53 1548

32 401 NİSA YÜRÜK 12A 24 15 20,25 13 5 11,75 6 2 5,50 1 12 -2,00 44 34 35,50 248,142 20 32 32 56 1603

33 0 ZEYNEP KESER  M 25 9 22,75 11 1 10,75 1 2 0,50 1 0 1,00 38 12 35,00 247,293 9 33 33 58 1622

34 0 MUHAMMED MOLLAHASAN12A 18 21 12,75 13 4 12,00 11 3 10,25 1 5 -0,25 43 33 34,75 246,468 21 34 34 59 1639

35 0 İHSAN ALDIÇ 12A 18 14 14,50 9 5 7,75 13 6 11,50 1 3 0,25 41 28 34,00 244,307 22 35 35 60 1674

36 0 BUSE UĞURLU 12A 26 11 23,25 14 5 12,75 0 4 -1,00 1 8 -1,00 41 28 34,00 243,936 23 36 36 62 1678

37 0 Z SILA TİRYAKİ   28 11 25,25 10 9 7,75 2 8 0,00 40 28 33,00 241,143 5 37 37 64 1718

38 293 HASAN GENÇ 12A 25 11 22,25 11 6 9,50 1 3 0,25 0 4 -1,00 37 24 31,00 235,140 24 38 38 67 1816

39 0 MT 12A 22 15 18,25 12 6 10,50 0 5 -1,25 1 0 1,00 35 26 28,50 228,351 25 39 39 75 1905

40 0 HAMİDİYE DOĞRU 12A 25 15 21,25 5 5 3,75 5 20 0,00 1 1 0,75 36 41 25,75 220,123 26 40 40 84 2025

41 109 HİRANUR KAPLAN 12A 18 17 13,75 7 3 6,25 0 1 -0,25 2 2 1,50 27 23 21,25 207,282 27 41 41 101 2173

42 624 RUA BO * 12A 16 18 11,50 7 3 6,25 0 1 -0,25 2 3 1,25 25 25 18,75 199,951 28 42 42 102 2243

43 0 NİHAT SOFUOĞLU  M 13 24 7,00 12 8 10,00 3 9 0,75 4 14 0,50 32 55 18,25 198,440 10 43 43 105 2254

44 0 HÜ Y  M 19 13 15,75 7 12 4,00 1 9 -1,25 0 2 -0,50 27 36 18,00 197,269 11 44 44 109 2262

45 894 ŞERİF TUZSUZ 12A 15 14 11,50 8 7 6,25 23 21 17,75 196,747 29 45 45 110 2265

46 0 BİLAL ABDULLAH  M 18 18 13,50 5 13 1,75 5 8 3,00 0 3 -0,75 28 42 17,50 195,764 12 46 46 112 2276

47 0 İREM  *LDIZ 12A 0 5 -1,25 13 4 12,00 6 2 5,50 1 2 0,50 20 13 16,75 194,215 30 47 47 113 2290

48 732 USAME ABDULLAH 12A 13 17 8,75 7 6 5,50 4 10 1,50 0 3 -0,75 24 36 15,00 188,573 31 48 48 117 2334
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

HATAY YAYLADAĞ YAYLADAĞI HALK EĞİTİMİ MERKEZİ TYT GÜÇLENDİREN KURUMSAL DENEME-4 64 64 144 2759

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Toplam TYT

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 23,4 9,9 20,95 10,5 4,7 9,31 9,1 4,4 7,95 3,9 4,1 2,87 46,9 23,1 41,08 258,940

Okul Ortalaması 21,5 12,0 18,53 10,4 5,0 9,10 6,6 3,7 5,64 2,4 3,9 1,43 40,9 24,7 34,70 242,110

KATILIMLAR

49 432 VAHİD ŞAKİRAL İ 12A 11 20 6,00 11 9 8,75 22 29 14,75 188,092 32 49 49 118 2337

50 0 HATİCE  M 12 14 8,50 6 3 5,25 2 3 1,25 0 4 -1,00 20 24 14,00 185,594 13 50 50 120 2351

51 263 AYŞEGÜL AKSOY 12A 16 18 11,50 5 7 3,25 0 3 -0,75 0 4 -1,00 21 32 13,00 182,594 33 51 51 124 2377

52 0 HÜSEYİN GENÇ 12A 16 22 10,50 6 8 4,00 3 9 0,75 2 17 -2,25 27 56 13,00 182,342 34 52 52 125 2379

53 0 FENERBAHÇE 12A 11 17 6,75 6 7 4,25 0 1 -0,25 2 2 1,50 19 27 12,25 181,049 35 53 53 126 2388

54 0 DİME BOSTANCI 12A 12 24 6,00 6 11 3,25 2 1 1,75 0 2 -0,50 20 38 10,50 175,486 36 54 54 129 2418

55 1081 MUHSİN ACUZ 12A 11 15 7,25 4 6 2,50 1 3 0,25 16 24 10,00 174,105 37 55 55 130 2426

56 115 NARİN ALIÇ 12A 8 18 3,50 12 7 10,25 0 1 -0,25 0 14 -3,50 20 40 10,00 173,477 38 56 56 131 2432

57 130 KEVSER AKDOĞAN 12A 10 25 3,75 6 6 4,50 2 1 1,75 0 3 -0,75 18 35 9,25 171,826 39 57 57 132 2442

58 146 İZAR TÜRKMEN 12A 16 22 10,50 2 13 -1,25 1 6 -0,50 0 8 -2,00 19 49 6,75 164,054 40 58 58 136 2487

59 105 YAKUP KAHRAMAN 12A 4 2 3,50 4 2 3,50 155,184 41 59 59 137 2540

60 0 SABAH HANEFİ 12A 11 27 4,25 0 1 -0,25 0 2 -0,50 11 30 3,50 155,109 42 60 60 138 2544

61 119 NEDİME NUR KAYMAKÇI12A 12 27 5,25 2 17 -2,25 1 4 0,00 15 48 3,00 153,607 43 61 61 139 2549

62 32 ENES SAHYUN 12A 3 1 2,75 3 1 2,75 152,990 44 62 62 140 2552

63 1158 DİLARA SÖKMEN 12A 0 0 0,00

64 0 RIDVAN BOZÇA 12A 4 21 -1,25 4 21 -1,25
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

HATAY YAYLADAĞ YAYLADAĞI HALK EĞİTİMİ MERKEZİ TYT GÜÇLENDİREN KURUMSAL DENEME-4 64 64 144 2759

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Toplam TYT

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 23,4 9,9 20,95 10,5 4,7 9,31 9,1 4,4 7,95 3,9 4,1 2,87 46,9 23,1 41,08 258,940

Okul Ortalaması 21,5 12,0 18,53 10,4 5,0 9,10 6,6 3,7 5,64 2,4 3,9 1,43 40,9 24,7 34,70 242,110

KATILIMLAR

1 0 M KEMAL ÖLÇEK   37 3 36,25 18 2 17,50 39 1 38,75 15 4 14,00 109 10 106,50 459,206 1 1 1 2 12

2 0 EMİRKASIM AŞKAROĞLU  36 4 35,00 17 3 16,25 33 4 32,00 13 7 11,25 99 18 94,50 423,495 2 2 2 3 55

3 0 RULE KÖKOĞLAN  M 33 7 31,25 16 4 15,00 37 0 37,00 11 9 8,75 97 20 92,00 415,674 1 3 3 4 74

4 0 MUHAMMET KALKAN   33 5 31,75 15 5 13,75 28 8 26,00 14 5 12,75 90 23 84,25 393,870 3 4 4 6 154

5 0 MUSTAFA K 12A 31 9 28,75 17 3 16,25 26 8 24,00 8 9 5,75 82 29 74,75 364,598 1 5 5 9 290

6 0 AYŞEGÜL KURTOĞLU 12A 35 3 34,25 15 2 14,50 19 1 18,75 6 5 4,75 75 11 72,25 356,948 2 6 6 11 338

7 0 İSTAVRİT 12A 18 16 14,00 10 4 9,00 26 1 25,75 12 7 10,25 66 28 59,00 319,694 3 7 7 16 626

8 0 ENVER ÖLÇEK  M 31 9 28,75 16 4 15,00 11 15 7,25 5 5 3,75 63 33 54,75 305,629 2 8 8 18 755

9 453 FATMA NİSA TAŞKIRAN 12A 31 9 28,75 14 5 12,75 13 1 12,75 1 2 0,50 59 17 54,75 304,880 4 9 9 19 766

10 0 ERENAY ÇALIŞKAN  M 29 8 27,00 12 5 10,75 9 7 7,25 11 9 8,75 61 29 53,75 303,799 3 10 10 20 779

11 0 AYNUR PÜSKÜLLÜ  M 24 12 21,00 14 5 12,75 14 0 14,00 8 8 6,00 60 25 53,75 303,312 4 11 11 21 783

12 1316 AYŞE NUR GÜLMÜŞ 12A 32 5 30,75 16 1 15,75 1 1 0,75 4 2 3,50 53 9 50,75 293,846 5 12 12 22 882

13 0 ZEYNEP 12A 22 3 21,25 13 4 12,00 18 1 17,75 0 1 -0,25 53 9 50,75 293,131 6 13 13 23 891

14 1150 SUDE ÇENTELİ 12A 34 6 32,50 16 2 15,50 1 2 0,50 1 3 0,25 52 13 48,75 287,239 7 14 14 26 973

15 0 SEDEF TAYLAN 12A 36 4 35,00 14 6 12,50 1 2 0,50 1 2 0,50 52 14 48,50 286,487 8 15 15 27 982

16 808 RABİA SARAÇ 12A 30 9 27,75 16 2 15,50 5 5 3,75 2 8 0,00 53 24 47,00 282,144 9 16 16 28 1032

17 0 ÖMER KORKMAZ 12A 26 8 24,00 13 4 12,00 7 3 6,25 4 7 2,25 50 22 44,50 275,356 10 17 17 29 1124

18 1500 NİSANUR UYSAL 12A 30 9 27,75 13 4 12,00 3 2 2,50 4 7 2,25 50 22 44,50 275,292 11 18 18 30 1125

19 341 ZEYNEP 12A 32 5 30,75 14 4 13,00 2 2 1,50 0 5 -1,25 48 16 44,00 273,010 12 19 19 31 1167

20 0 SEVİM ERGÜT  M 28 7 26,25 15 5 13,75 4 2 3,50 47 14 43,50 272,690 5 20 20 32 1172

21 0 AYŞEGÜL   28 7 26,25 10 1 9,75 8 2 7,50 46 10 43,50 271,866 4 21 21 33 1187

22 0 SUDE BAŞIBÜYÜK 12A 29 9 26,75 12 3 11,25 5 3 4,25 1 1 0,75 47 16 43,00 270,579 13 22 22 34 1206

23 0 SALİH TOKMAK 12A 26 11 23,25 12 7 10,25 7 6 5,50 3 2 2,50 48 26 41,50 266,629 14 23 23 39 1279

24 842 UFUK İBİŞ 12A 29 8 27,00 9 7 7,25 9 4 8,00 0 3 -0,75 47 22 41,50 265,807 15 24 24 40 1292

25 0 DİLARA  M 31 6 29,50 15 5 13,75 0 2 -0,50 0 7 -1,75 46 20 41,00 264,152 6 25 25 42 1313

26 0 M FATİH İNANKAÇ 12A 27 10 24,50 14 5 12,75 5 7 3,25 46 22 40,50 263,153 16 26 26 44 1329

27 881 ABDURRAHMAN DİP 12A 19 16 15,00 13 4 12,00 12 2 11,50 44 22 38,50 257,456 17 27 27 47 1434

28 0 EFECAN ÖLÇEK  M 30 5 28,75 11 5 9,75 41 10 38,50 257,196 7 28 28 48 1441

29 0 SAMİ KALKAN  M 23 13 19,75 15 3 14,25 3 3 2,25 2 3 1,25 43 22 37,50 254,753 8 29 29 49 1483

30 974 AYSIMA KURTOĞLU 12A 27 12 24,00 15 4 14,00 1 10 -1,50 2 5 0,75 45 31 37,25 253,835 18 30 30 51 1496

31 887 ABDURRAHMAN ACUZ 12A 28 12 25,00 13 7 11,25 1 6 -0,50 2 6 0,50 44 31 36,25 250,806 19 31 31 53 1548

32 401 NİSA YÜRÜK 12A 24 15 20,25 13 5 11,75 6 2 5,50 1 12 -2,00 44 34 35,50 248,142 20 32 32 56 1603

33 0 ZEYNEP KESER  M 25 9 22,75 11 1 10,75 1 2 0,50 1 0 1,00 38 12 35,00 247,293 9 33 33 58 1622

34 0 MUHAMMED MOLLAHASAN12A 18 21 12,75 13 4 12,00 11 3 10,25 1 5 -0,25 43 33 34,75 246,468 21 34 34 59 1639

35 0 İHSAN ALDIÇ 12A 18 14 14,50 9 5 7,75 13 6 11,50 1 3 0,25 41 28 34,00 244,307 22 35 35 60 1674

36 0 BUSE UĞURLU 12A 26 11 23,25 14 5 12,75 0 4 -1,00 1 8 -1,00 41 28 34,00 243,936 23 36 36 62 1678

37 0 Z SILA TİRYAKİ   28 11 25,25 10 9 7,75 2 8 0,00 40 28 33,00 241,143 5 37 37 64 1718

38 293 HASAN GENÇ 12A 25 11 22,25 11 6 9,50 1 3 0,25 0 4 -1,00 37 24 31,00 235,140 24 38 38 67 1816

39 0 MT 12A 22 15 18,25 12 6 10,50 0 5 -1,25 1 0 1,00 35 26 28,50 228,351 25 39 39 75 1905

40 0 HAMİDİYE DOĞRU 12A 25 15 21,25 5 5 3,75 5 20 0,00 1 1 0,75 36 41 25,75 220,123 26 40 40 84 2025

41 109 HİRANUR KAPLAN 12A 18 17 13,75 7 3 6,25 0 1 -0,25 2 2 1,50 27 23 21,25 207,282 27 41 41 101 2173

42 624 RUA BO * 12A 16 18 11,50 7 3 6,25 0 1 -0,25 2 3 1,25 25 25 18,75 199,951 28 42 42 102 2243

43 0 NİHAT SOFUOĞLU  M 13 24 7,00 12 8 10,00 3 9 0,75 4 14 0,50 32 55 18,25 198,440 10 43 43 105 2254

44 0 HÜ Y  M 19 13 15,75 7 12 4,00 1 9 -1,25 0 2 -0,50 27 36 18,00 197,269 11 44 44 109 2262

45 894 ŞERİF TUZSUZ 12A 15 14 11,50 8 7 6,25 23 21 17,75 196,747 29 45 45 110 2265

46 0 BİLAL ABDULLAH  M 18 18 13,50 5 13 1,75 5 8 3,00 0 3 -0,75 28 42 17,50 195,764 12 46 46 112 2276

47 0 İREM  *LDIZ 12A 0 5 -1,25 13 4 12,00 6 2 5,50 1 2 0,50 20 13 16,75 194,215 30 47 47 113 2290

48 732 USAME ABDULLAH 12A 13 17 8,75 7 6 5,50 4 10 1,50 0 3 -0,75 24 36 15,00 188,573 31 48 48 117 2334
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

HATAY YAYLADAĞ YAYLADAĞI HALK EĞİTİMİ MERKEZİ TYT GÜÇLENDİREN KURUMSAL DENEME-4 64 64 144 2759

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Toplam TYT

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 23,4 9,9 20,95 10,5 4,7 9,31 9,1 4,4 7,95 3,9 4,1 2,87 46,9 23,1 41,08 258,940

Okul Ortalaması 21,5 12,0 18,53 10,4 5,0 9,10 6,6 3,7 5,64 2,4 3,9 1,43 40,9 24,7 34,70 242,110

KATILIMLAR

49 432 VAHİD ŞAKİRAL İ 12A 11 20 6,00 11 9 8,75 22 29 14,75 188,092 32 49 49 118 2337

50 0 HATİCE  M 12 14 8,50 6 3 5,25 2 3 1,25 0 4 -1,00 20 24 14,00 185,594 13 50 50 120 2351

51 263 AYŞEGÜL AKSOY 12A 16 18 11,50 5 7 3,25 0 3 -0,75 0 4 -1,00 21 32 13,00 182,594 33 51 51 124 2377

52 0 HÜSEYİN GENÇ 12A 16 22 10,50 6 8 4,00 3 9 0,75 2 17 -2,25 27 56 13,00 182,342 34 52 52 125 2379

53 0 FENERBAHÇE 12A 11 17 6,75 6 7 4,25 0 1 -0,25 2 2 1,50 19 27 12,25 181,049 35 53 53 126 2388

54 0 DİME BOSTANCI 12A 12 24 6,00 6 11 3,25 2 1 1,75 0 2 -0,50 20 38 10,50 175,486 36 54 54 129 2418

55 1081 MUHSİN ACUZ 12A 11 15 7,25 4 6 2,50 1 3 0,25 16 24 10,00 174,105 37 55 55 130 2426

56 115 NARİN ALIÇ 12A 8 18 3,50 12 7 10,25 0 1 -0,25 0 14 -3,50 20 40 10,00 173,477 38 56 56 131 2432

57 130 KEVSER AKDOĞAN 12A 10 25 3,75 6 6 4,50 2 1 1,75 0 3 -0,75 18 35 9,25 171,826 39 57 57 132 2442

58 146 İZAR TÜRKMEN 12A 16 22 10,50 2 13 -1,25 1 6 -0,50 0 8 -2,00 19 49 6,75 164,054 40 58 58 136 2487

59 105 YAKUP KAHRAMAN 12A 4 2 3,50 4 2 3,50 155,184 41 59 59 137 2540

60 0 SABAH HANEFİ 12A 11 27 4,25 0 1 -0,25 0 2 -0,50 11 30 3,50 155,109 42 60 60 138 2544

61 119 NEDİME NUR KAYMAKÇI12A 12 27 5,25 2 17 -2,25 1 4 0,00 15 48 3,00 153,607 43 61 61 139 2549

62 32 ENES SAHYUN 12A 3 1 2,75 3 1 2,75 152,990 44 62 62 140 2552

63 1158 DİLARA SÖKMEN 12A 0 0 0,00

64 0 RIDVAN BOZÇA 12A 4 21 -1,25 4 21 -1,25
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OKUL TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

HATAY YAYLADAĞ YAYLADAĞI HALK EĞİTİMİ MERKEZİ TYT GÜÇLENDİREN KURUMSAL DENEME-4 64 64 144 2759

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli)Matematik-1 Geometri Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 23,42 9,87 20,95 2,80 1,35 2,46 1,73 1,77 1,29 2,39 0,88 2,17 3,55 0,67 3,38 0,01 0,01 0,01 7,46 3,85 6,50 1,60 0,59 1,45 1,17 1,78 0,73 1,74 1,26 1,43 0,99 1,09 0,72 46,8623,12 41,09 258,940

Okul Ortalaması 21,5312,00 18,53 2,78 1,52 2,40 1,77 1,89 1,29 2,19 0,89 1,96 3,61 0,70 3,43 0,02 0,03 0,01 5,56 3,50 4,69 1,02 0,23 0,96 0,61 1,77 0,17 1,11 1,03 0,85 0,69 1,11 0,41 40,8924,67 34,70 242,110

KATILIMLAR

1 0 M KEMAL ÖLÇEK   37 3 36,25 5 0 5,00 4 1 3,75 5 0 5,00 4 1 3,75 29 1 28,75 10 0 10,00 4 2 3,50 7 0 7,00 4 2 3,50 109 10 106,50 459,206 12

2 0 EMİRKASIM AŞKAROĞLU  36 4 35,00 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 4 1 3,75 25 3 24,25 8 1 7,75 5 2 4,50 5 2 4,50 3 3 2,25 99 18 94,50 423,495 55

3 0 RULE KÖKOĞLAN  M 33 7 31,25 4 1 3,75 5 0 5,00 3 2 2,50 4 1 3,75 28 0 28,00 9 0 9,00 6 1 5,75 3 4 2,00 2 4 1,00 97 20 92,00 415,674 74

4 0 MUHAMMET KALKAN   33 5 31,75 3 2 2,50 3 2 2,50 4 1 3,75 5 0 5,00 20 7 18,25 8 1 7,75 5 1 4,75 6 1 5,75 3 3 2,25 90 23 84,25 393,870 154

5 0 MUSTAFA K 12A 31 9 28,75 5 0 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 21 6 19,50 5 2 4,50 1 6 -0,50 2 3 1,25 5 0 5,00 82 29 74,75 364,598 290

6 0 AYŞEGÜL KURTOĞLU 12A 35 3 34,25 5 0 5,00 2 1 1,75 3 1 2,75 5 0 5,00 19 0 19,00 0 1 -0,25 1 1 0,75 3 2 2,50 2 2 1,50 75 11 72,25 356,948 338

7 0 İSTAVRİT 12A 18 16 14,00 3 2 2,50 1 0 1,00 1 2 0,50 5 0 5,00 18 1 17,75 8 0 8,00 4 2 3,50 6 1 5,75 2 4 1,00 66 28 59,00 319,694 626

8 0 ENVER ÖLÇEK  M 31 9 28,75 5 0 5,00 2 3 1,25 4 1 3,75 5 0 5,00 9 13 5,75 2 2 1,50 0 3 -0,75 3 1 2,75 2 1 1,75 63 33 54,75 305,629 755

9 453 FATMA NİSA TAŞKIRAN 12A 31 9 28,75 4 1 3,75 2 3 1,25 3 1 2,75 5 0 5,00 13 1 12,75 0 1 -0,25 1 1 0,75 59 17 54,75 304,880 766

10 0 ERENAY ÇALIŞKAN  M 29 8 27,00 4 1 3,75 0 2 -0,50 3 2 2,50 5 0 5,00 9 7 7,25 1 6 -0,50 6 1 5,75 4 2 3,50 61 29 53,75 303,799 779

11 0 AYNUR PÜSKÜLLÜ  M 24 12 21,00 2 3 1,25 3 2 2,50 4 0 4,00 5 0 5,00 12 0 12,00 2 0 2,00 3 3 2,25 4 0 4,00 1 5 -0,25 60 25 53,75 303,312 783

12 1316 AYŞE NUR GÜLMÜŞ 12A 32 5 30,75 4 0 4,00 3 1 2,75 4 0 4,00 5 0 5,00 1 1 0,75 0 2 -0,50 1 0 1,00 3 0 3,00 53 9 50,75 293,846 882

13 0 ZEYNEP 12A 22 3 21,25 2 2 1,50 3 1 2,75 4 0 4,00 4 1 3,75 14 1 13,75 4 0 4,00 0 1 -0,25 53 9 50,75 293,131 891

14 1150 SUDE ÇENTELİ 12A 34 6 32,50 5 0 5,00 2 2 1,50 4 0 4,00 5 0 5,00 1 1 0,75 0 1 -0,25 0 2 -0,50 0 1 -0,25 1 0 1,00 52 13 48,75 287,239 973

15 0 SEDEF TAYLAN 12A 36 4 35,00 4 1 3,75 1 4 0,00 4 1 3,75 5 0 5,00 1 2 0,50 0 1 -0,25 1 1 0,75 52 14 48,50 286,487 982

16 808 RABİA SARAÇ 12A 30 9 27,75 4 1 3,75 3 1 2,75 4 0 4,00 5 0 5,00 5 5 3,75 0 4 -1,00 2 4 1,00 53 24 47,00 282,144 1032

17 0 ÖMER KORKMAZ 12A 26 8 24,00 3 2 2,50 3 1 2,75 3 0 3,00 4 1 3,75 4 3 3,25 3 0 3,00 0 4 -1,00 3 1 2,75 1 2 0,50 50 22 44,50 275,356 1124

18 1500 NİSANUR UYSAL 12A 30 9 27,75 4 1 3,75 1 1 0,75 3 2 2,50 5 0 5,00 3 1 2,75 0 1 -0,25 1 5 -0,25 3 0 3,00 0 2 -0,50 50 22 44,50 275,292 1125

19 341 ZEYNEP 12A 32 5 30,75 3 2 2,50 2 2 1,50 4 0 4,00 5 0 5,00 1 2 0,50 1 0 1,00 0 2 -0,50 0 2 -0,50 0 1 -0,25 48 16 44,00 273,010 1167

20 0 SEVİM ERGÜT  M 28 7 26,25 3 2 2,50 3 2 2,50 4 1 3,75 5 0 5,00 4 2 3,50 47 14 43,50 272,690 1172

21 0 AYŞEGÜL   28 7 26,25 1 1 0,75 4 0 4,00 5 0 5,00 8 2 7,50 46 10 43,50 271,866 1187

22 0 SUDE BAŞIBÜYÜK 12A 29 9 26,75 3 2 2,50 0 1 -0,25 4 0 4,00 5 0 5,00 5 3 4,25 1 0 1,00 0 1 -0,25 47 16 43,00 270,579 1206

23 0 SALİH TOKMAK 12A 26 11 23,25 3 2 2,50 1 4 0,00 3 1 2,75 5 0 5,00 6 6 4,50 1 0 1,00 3 2 2,50 48 26 41,50 266,629 1279

24 842 UFUK İBİŞ 12A 29 8 27,00 3 2 2,50 1 3 0,25 2 0 2,00 3 2 2,50 9 4 8,00 0 1 -0,25 0 2 -0,50 47 22 41,50 265,807 1292

25 0 DİLARA  M 31 6 29,50 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 4 1 3,75 0 2 -0,50 0 1 -0,25 0 3 -0,75 0 3 -0,75 46 20 41,00 264,152 1313

26 0 M FATİH İNANKAÇ 12A 27 10 24,50 5 0 5,00 2 3 1,25 4 0 4,00 3 2 2,50 5 7 3,25 46 22 40,50 263,153 1329

27 881 ABDURRAHMAN DİP 12A 19 16 15,00 5 0 5,00 3 2 2,50 1 1 0,75 4 1 3,75 12 2 11,50 44 22 38,50 257,456 1434

28 0 EFECAN ÖLÇEK  M 30 5 28,75 4 1 3,75 0 3 -0,75 2 1 1,75 5 0 5,00 41 10 38,50 257,196 1441

29 0 SAMİ KALKAN  M 23 13 19,75 5 0 5,00 1 3 0,25 4 0 4,00 5 0 5,00 3 3 2,25 1 2 0,50 1 0 1,00 0 1 -0,25 43 22 37,50 254,753 1483
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OKUL TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

HATAY YAYLADAĞ YAYLADAĞI HALK EĞİTİMİ MERKEZİ TYT GÜÇLENDİREN KURUMSAL DENEME-4 64 64 144 2759

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli)Matematik-1 Geometri Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 23,42 9,87 20,95 2,80 1,35 2,46 1,73 1,77 1,29 2,39 0,88 2,17 3,55 0,67 3,38 0,01 0,01 0,01 7,46 3,85 6,50 1,60 0,59 1,45 1,17 1,78 0,73 1,74 1,26 1,43 0,99 1,09 0,72 46,8623,12 41,09 258,940

Okul Ortalaması 21,5312,00 18,53 2,78 1,52 2,40 1,77 1,89 1,29 2,19 0,89 1,96 3,61 0,70 3,43 0,02 0,03 0,01 5,56 3,50 4,69 1,02 0,23 0,96 0,61 1,77 0,17 1,11 1,03 0,85 0,69 1,11 0,41 40,8924,67 34,70 242,110

KATILIMLAR

30 974 AYSIMA KURTOĞLU 12A 27 12 24,00 4 1 3,75 3 2 2,50 3 1 2,75 5 0 5,00 1 10 -1,50 1 2 0,50 1 2 0,50 0 1 -0,25 45 31 37,25 253,835 1496

31 887 ABDURRAHMAN ACUZ 12A 28 12 25,00 2 3 1,25 3 2 2,50 4 1 3,75 4 1 3,75 1 5 -0,25 0 1 -0,25 1 3 0,25 1 2 0,50 0 1 -0,25 44 31 36,25 250,806 1548

32 401 NİSA YÜRÜK 12A 24 15 20,25 3 2 2,50 2 3 1,25 4 0 4,00 4 0 4,00 6 2 5,50 0 5 -1,25 1 4 0,00 0 3 -0,75 44 34 35,50 248,142 1603

33 0 ZEYNEP KESER  M 25 9 22,75 2 1 1,75 1 0 1,00 3 0 3,00 5 0 5,00 1 2 0,50 1 0 1,00 38 12 35,00 247,293 1622

34 0 MUHAMMED MOLLAHASAN12A 18 21 12,75 5 0 5,00 3 2 2,50 1 1 0,75 4 1 3,75 11 2 10,50 0 1 -0,25 1 5 -0,25 43 33 34,75 246,468 1639

35 0 İHSAN ALDIÇ 12A 18 14 14,50 3 1 2,75 2 3 1,25 4 1 3,75 12 3 11,25 1 3 0,25 1 2 0,50 0 1 -0,25 41 28 34,00 244,307 1674

36 0 BUSE UĞURLU 12A 26 11 23,25 3 2 2,50 3 2 2,50 3 1 2,75 5 0 5,00 0 4 -1,00 0 3 -0,75 0 3 -0,75 1 2 0,50 41 28 34,00 243,936 1678

37 0 Z SILA TİRYAKİ   28 11 25,25 2 3 1,25 1 4 0,00 3 1 2,75 4 1 3,75 2 8 0,00 40 28 33,00 241,143 1718

38 293 HASAN GENÇ 12A 25 11 22,25 3 2 2,50 2 3 1,25 2 0 2,00 4 1 3,75 1 3 0,25 0 3 -0,75 0 1 -0,25 37 24 31,00 235,140 1816

39 0 MT 12A 22 15 18,25 3 2 2,50 1 3 0,25 3 1 2,75 5 0 5,00 0 5 -1,25 1 0 1,00 35 26 28,50 228,351 1905

40 0 HAMİDİYE DOĞRU 12A 25 15 21,25 3 2 2,50 2 3 1,25 5 20 0,00 1 1 0,75 36 41 25,75 220,123 2025

41 109 HİRANUR KAPLAN 12A 18 17 13,75 1 2 0,50 2 0 2,00 4 1 3,75 0 1 -0,25 0 2 -0,50 2 0 2,00 27 23 21,25 207,282 2173

42 624 RUA BO * 12A 16 18 11,50 1 2 0,50 2 0 2,00 4 1 3,75 0 1 -0,25 0 2 -0,50 2 0 2,00 0 1 -0,25 25 25 18,75 199,951 2243

43 0 NİHAT SOFUOĞLU  M 13 24 7,00 3 2 2,50 3 2 2,50 1 4 0,00 5 0 5,00 3 9 0,75 0 7 -1,75 3 3 2,25 1 4 0,00 32 55 18,25 198,440 2254

44 0 HÜ Y  M 19 13 15,75 1 3 0,25 1 4 0,00 2 3 1,25 3 2 2,50 1 9 -1,25 0 1 -0,25 0 1 -0,25 27 36 18,00 197,269 2262

45 894 ŞERİF TUZSUZ 12A 15 14 11,50 2 3 1,25 2 2 1,50 1 1 0,75 3 1 2,75 23 21 17,75 196,747 2265

46 0 BİLAL ABDULLAH  M 18 18 13,50 1 3 0,25 0 4 -1,00 1 4 0,00 3 2 2,50 5 8 3,00 0 1 -0,25 0 2 -0,50 28 42 17,50 195,764 2276

47 0 İREM  *LDIZ 12A 0 5 -1,25 4 1 3,75 2 1 1,75 2 2 1,50 5 0 5,00 4 2 3,50 2 0 2,00 1 1 0,75 0 1 -0,25 20 13 16,75 194,215 2290

48 732 USAME ABDULLAH 12A 13 17 8,75 1 3 0,25 3 1 2,75 3 2 2,50 4 10 1,50 0 3 -0,75 24 36 15,00 188,573 2334

49 432 VAHİD ŞAKİRAL İ 12A 11 20 6,00 5 0 5,00 1 4 0,00 2 3 1,25 3 2 2,50 22 29 14,75 188,092 2337

50 0 HATİCE  M 12 14 8,50 3 1 2,75 2 2 1,50 1 0 1,00 2 3 1,25 0 1 -0,25 0 3 -0,75 20 24 14,00 185,594 2351

51 263 AYŞEGÜL AKSOY 12A 16 18 11,50 2 2 1,50 0 4 -1,00 1 0 1,00 2 1 1,75 0 3 -0,75 0 3 -0,75 0 1 -0,25 21 32 13,00 182,594 2377

52 0 HÜSEYİN GENÇ 12A 16 22 10,50 3 2 2,50 1 3 0,25 2 3 1,25 3 9 0,75 0 7 -1,75 1 5 -0,25 1 5 -0,25 27 56 13,00 182,342 2379

53 0 FENERBAHÇE 12A 11 17 6,75 3 1 2,75 2 2 1,50 1 4 0,00 0 1 -0,25 1 0 1,00 1 2 0,50 19 27 12,25 181,049 2388

54 0 DİME BOSTANCI 12A 12 24 6,00 0 4 -1,00 1 4 0,00 1 2 0,50 4 1 3,75 1 1 0,75 1 0 1,00 0 2 -0,50 20 38 10,50 175,486 2418

55 1081 MUHSİN ACUZ 12A 11 15 7,25 2 3 1,25 2 3 1,25 1 3 0,25 16 24 10,00 174,105 2426

56 115 NARİN ALIÇ 12A 8 18 3,50 1 3 0,25 5 0 5,00 2 3 1,25 4 1 3,75 0 1 -0,25 0 6 -1,50 0 6 -1,50 0 2 -0,50 20 40 10,00 173,477 2432

57 130 KEVSER AKDOĞAN 12A 10 25 3,75 1 4 0,00 1 2 0,50 4 0 4,00 2 1 1,75 0 1 -0,25 0 2 -0,50 18 35 9,25 171,826 2442

58 146 İZAR TÜRKMEN 12A 16 22 10,50 1 3 0,25 0 3 -0,75 0 5 -1,25 1 2 0,50 1 5 -0,25 0 1 -0,25 0 6 -1,50 0 2 -0,50 19 49 6,75 164,054 2487
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OKUL TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

HATAY YAYLADAĞ YAYLADAĞI HALK EĞİTİMİ MERKEZİ TYT GÜÇLENDİREN KURUMSAL DENEME-4 64 64 144 2759

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli)Matematik-1 Geometri Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 23,42 9,87 20,95 2,80 1,35 2,46 1,73 1,77 1,29 2,39 0,88 2,17 3,55 0,67 3,38 0,01 0,01 0,01 7,46 3,85 6,50 1,60 0,59 1,45 1,17 1,78 0,73 1,74 1,26 1,43 0,99 1,09 0,72 46,8623,12 41,09 258,940

Okul Ortalaması 21,5312,00 18,53 2,78 1,52 2,40 1,77 1,89 1,29 2,19 0,89 1,96 3,61 0,70 3,43 0,02 0,03 0,01 5,56 3,50 4,69 1,02 0,23 0,96 0,61 1,77 0,17 1,11 1,03 0,85 0,69 1,11 0,41 40,8924,67 34,70 242,110

KATILIMLAR

59 105 YAKUP KAHRAMAN 12A 4 2 3,50 4 2 3,50 155,184 2540

60 0 SABAH HANEFİ 12A 11 27 4,25 0 1 -0,25 0 2 -0,50 11 30 3,50 155,109 2544

61 119 NEDİME NUR KAYMAKÇI12A 12 27 5,25 1 4 0,00 0 4 -1,00 0 5 -1,25 1 4 0,00 1 4 0,00 15 48 3,00 153,607 2549

62 32 ENES SAHYUN 12A 3 1 2,75 3 1 2,75 152,990 2552

63 1158 DİLARA SÖKMEN 12A 0 0 0,00

64 0 RIDVAN BOZÇA 12A 4 21 -1,25 4 21 -1,25
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